ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE
PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÃO Nº 03/2023

“Dispõe sobre a transferência de bens

móveis do Poder Legislativo ao Poder

Executivo de Santa Luzia D’Oeste –

RO”

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO

DE SANTA LUZIA D’OESTE, usando das atribuições que lhe confere o art.

28, V, da LOM combinado com o art. 28, XVI, do Regimento Interno, FAZ SA-

BER que os Parlamentares aprovaram e ele promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º Fica a Câmara Municipal de Santa Luzia D’Oeste, representada

por seu Presidente autorizado a transferir os bens moveis relacionados no Anexo

I da presente Resolução, ao Município de Santa Luzia D’Oeste, representado pe-

lo chefe do Poder Executivo, bens esses constantes do patrimônio do Poder Le-

gislativo.

Art. 2º A transferência será concretizada através da assinatura do termo

de transferência e pela respectiva entrega dos bens moveis constante do anexo I.

Art. 3º O Poder Legislativo fica obrigado a baixar do seu patrimônio os

bens móveis transferidos e o Poder Executivo obriga-se a inserir os referidos

bens móveis em seu patrimônio no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Luzia D’Oeste, RO, 14 de novembro de 2023.

ALDAIR LEITE RODRIGUES

Presidente do Poder Legislativo

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE
PODER LEGISLATIVO

ANEXO l – RESOLUÇÃO 03/2023

PLACA                          ITENS A SEREM BAIXADOS
33 - LONGARINA SECRETARIA EM TECIDO PRETO 03 LUGARES

248 - PAINEL CRONOMETRO ELETRONICO DE LEDS

70 - APARELHO DE FAX INTELBRAS

76 - NOBREAK UPS COMPACT TS SHARA

107 - NOBREAK UPS COMPACT TS SHARA

114 - MONITOR SAMSUNG 732 NW-PLUS

150 - MONITOR SAMSUNG 740 NW

162 - MAQUINA DE ESCREVER OLIVETI LINEA 98

170 - NOBREAK UPS COMPACT TS SHARA

269 - NOBREAK DE 3200VA; Tensão de entrada bivolt, com microprocessador,

com as funções de estabilizador, filtro de linha nobreak, potência mínima de 3200

11 - MESA DE SOM WATTSOM AMBW 12 ES

9 68 - IMPRESSORA HP P 1102 W

112 - NOBREAK UPS COMPACT TS SHARA

239 - NOBREAK 1.400VA MONO 115V 24V 08 TOMADAS

61 - CADEIRA SECRETARIA EM TECIDO VERDA PALITO

75 - NOBREAK TS SHARA UPS PRO

273 - FRAGMENTADORA DE PAPEL capacidade de fragmentação; 5 folhas capa-

cidade de cesto; 10 litros corte; corte em tiras formato; L 285mm x p 145

74 - DECODIFICADOR VIDEO LUX VIXION

191 - GUILHOTINA PARA PAPEL PEQUENA

52 - CADEIRA SECRETARIA EM COURINO PRETO PALITO OBS; NÃO TEM

189 - BOMBA ELETRICA VIBRAGUA 800

83 - MONITOR LG W 1542S OBS; PREFEITURA/SEMOSP

294 - COMPUTADOR completo Intel core i3, armazenamento HD500 GB, garantia; 1 ano processa-

dor Intel core i3 10 geração. Memoria RAM; 8GB DDR4 2x4 gb armazenamento; HD 500gb Windows

10 home original fonte 500w nominal gabinete fnew inclui cpu + teclado+ mouse+ caixa de som. OBS;

PREFEITURA/SEMOSP

157 NOBREAK TS SHARA UPS PRO